
GLASNIK 

URADNI VESTNIH OBČIN; GROSUPLJE • 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BE2IGRAD • 
CENTER e MOSTE-POLJE • SlSKA © VIC- 
RUDNIK • ZAGORJE OB SA4'I IN MEST- 

NEGA SVETA LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 15. JUNIJA 1966 LETO ХШ.; ŠT. 22 

OBČINSKE SKUPŠČINE 

OBČINA 

GROSUPLJE 

171 

SKLEP 
o razrešitvi sodnika Občinskega 

sodišča na Grosupljem 

Na podlagi 90. člena statuta ob- 
čine Grosuplje (Glasnik št, 39/64), 12. 
člena ter 1. odstavka 19. člena zako- 
na o sodiščih splošne pristojnosti 
(Ur. list SRS št. 20/65) je bil na 
skupni seji obeh zborov skupščine 
občine Grosuplje, dne 25. maja 1966. 

razrešen 
Jože KUNIC, kot sodnik Občin- 

skega sodišča na Grosupljem. 

Številka: 111-24/66. 
Datum: 25. maja 1966. 

Predsednik 
skupščine občine Grosuplje 

Ivan Ahlin 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA 

-BEŽIGRAD 

172 

Na podlagi 114. člena statuta ob- 
čine Ljubljana-Bežigrad in 54. člena 
zakona o gozdovih (Urad. list SRS 
št. 30/65) je skupščina občine Beži- 
grad na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 8. apri- 
la 1966 sprejela 

ODLOK 
O prenehanju občinskega gozdnega 

sklada 

1. člen 
Sklad za pospeševanje gozdarstva 

občine Ljubljana-Bežigrad preneha 
Poslovati z 31. decembrom 1965. 

2. člen 
Sredstva občinskega sklada za po- 

speševanje gozdarstva, ki bodo po 
31. decembru 1965 ostala na računu 

neporabljena ter neizterjana denama 
sredstva za leto 1965, se prenesejo 
na biološko amortizacijo gozdov 
Gozdnega gospodarstva Ljubljana. 

Obveznosti, ki jih ima občinski 
sklad za pospeševanje gozdarstva do 
organizacije iz 1. odstavka tega čle- 
na, se prenesejo na biološko amorti- 
zacijo gozdov Gozdnega gospodar- 
stva Ljubljana. 

3. člen 
Zaključni račun občinskega skla- 

da za pospeševanje gozdarstva sprej- 
me dosedanji upravni odbor sklada 
in ga predloži skupščini v potrditev. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1966. 

Številka: 320-7/66-1 
Datum: 10. junija 1966 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad 

Ivan Vinkler, 1. r. 

173 
Na podlagi 114. člena statuta ob- 

čine Ljubljana-Bežigrad (Glasnik 
št. 20/65), 3. odstavka 3. člena temelj- 
nega zakona o gozdovih (Urad. list 
SFRJ št. 26/65) in 34. ter 36. člena 
zakona o gozdovih (Urad. list SFRJ 
št. 30/65, je skupščina občine Ljub- 
ljana-Bežigrad na seji občinskega 
zbora in seji zbora delovnih skup- 
nosti dne 20. maja 1966 sprejela na- 
slednji 

ODLOK 
o razglasitvi varovalnih gozdov 
na območju občine Ljubljana- 

Bežigrad 

1. člen 
Gozdovi in gozdna zemljišča v k. 

o. Črnuče ter v delu k. o. Stožice, ki 
so na levem bregu Save, in gozdovi 
ter gozdna zemljišča v delu k. o. 
Stožice in v k. o. Ježica, ki so na 
desnem bregu Save, se razglasijo za 
varovalne gozdove. 

2. člen 
Namen gozdov iz 1. člena tega 

odloka je zlasti, da: ' 
a) varujejo in regulirajo klimo 

mestnega območja. 

b) varujejo izvirke in celoten re- 
žim vode na mestem območju, 

c) ohranjajo vegetacijo, floro in 
favno, 

č) služijo za rekreacijo prebival- 
stva. 

Pri tem se štejejo za gozdove in 
gozdna zemljišča ne glede na današ- 
nje stanje v naravi vse tiste povr- 
šine, ki so kot »gozd« označene v 
zemljiški knjigi. 

3. člen 
V varovalnih gozdovih iz 1. člena 

tega odloka se gospodari po načrtu 
Gozdnega gospodarstva Ljubljana, v 
soglasju s komunalnim podjetjem 
»Rast« Ljubljana. 

Zaradi popolnega zavarovanja na- 
menov iz 2. člena tega odloka se 
podjetju Gozdno gospodarstvo Ljub- 
ljana nalaga, da v svojih načrtih ne 
sme določati, niti izvrševati' ali do- 
voljevati nadaljnje krčitve teh goz- 
dov brez predhodnega pristanka ob- 
činske skupščine Ljubljana-Bežigrad. 

4. člen 
S tem odlokom preneha veljati 

odlok o razglasitvi gozdov zelenega 
pasu na območju občine Ljubljana- 
Bežigrad za gozdove s posebnim na- 
namenom (objavljen v Glasniku 
št. 70/63). 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku. 

Številka: 320-25/66-1 
Datum; 10. junija 1966 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad 

Ivan Vinkler, 1. r. 

174 
Na podlagi 114. člena statuta ob- 

čine Ljubljana-Bežigrad (Glasnik 
št. 10/65) in 5. člena zakona o goz- 
dovih (Ur. list SRS št. 30/65) je skup- 
ščina občine Ljubljana-Bežigrad na 
seji občinskega zbora in seji zbora 
delovnih skupnosti dne 20. maja 1966 
sprejela 

ODLOK 
o oddaji gozdov na območju 

občine Ljubljana-Bežigrad 
v gospodarjenje Gozdnemu 

gospodarstvu Ljubljana 

1. člen 
Gozdovi in gozdna zemljišča v 

družbeni lastnini in gozdovi ter 
gozdna zemljišča, na katerih je last- 
ninska pravica, ki so v gozdno gospo- 
darskem območju Ljubljane na ob- 
močju občine Ljubljana-Bežigrad v 
k. o. Črnuče, Ježica, Stožice, Nadgo- 
rica, Podgorica, Dol pri Ljubljani in 
Podgora, se dajo v gospodarjenje 
Gozdnemu gospodarstvu Ljubljana. 

2 .člen 

Način gospodarjenja z varovalni- 
mi gozdovi v k. o. Črnuče, Ježica in 
Stožice je določen v odloku o raz- 
glasitvi varovalnih gozdov na ob- 
močju občine Ljubljana-Bežigrad. 

3. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v Glasniku. 

Številka: 320-26/66-1 
Datum: 10. junija 1966 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad 

Ivan Vinkler, 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

MOSTE-POLJE 

175 
Na podlagi 2. točke odredbe o 

okvirni tarifi za osemenjevanje go- 
ved (Ur. 1. LRS št. 11-49/59) je Svet 
za kmetijstvo in gozdarstvo skup- 
ščine občine Ljubljana Moste-Polje 
na seji, dne 30. decembra 1965 spre- 
jel 

ODREDBO 
o določitvi pavšalne osemenjevalnine 

govejih plemenic za leto 1966 

1. 

Tarifa za prvo osemenitev krav 
in goved in nad 1 leto starih telic 
(umetno in naravno) oziroma za dve 
nadaljnji osemenitvi, če -se plemeni- 
ca pri prvi ni obrejila, znaša za leto 
196^ 30 N din. 



GLASNIK 

• 2. 

Ta odredba velja ođ dneva ob- 
jave v Glasniku, uporablja pa se od 
1. januarja 1966. 

Številka: 320-37/06-3. 

Datum; 1. 6. 1966. 

Predsednik 
sveta za kmetijstvo in gozdar- 
stvo skupščine občine Ljublja- 

na Moste-Polje 

Ing. Jože Mihelič I. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

SIŠKA 

176 

177 

Na podlagi 232. člena statuta 
skupščine občine Ljubljana-Siška je 
skupščina občine Ljubljana-Siška na 
seji občinskega zbora in zbora de- 
lovnih skupnosti z ločenim glasova- 
njem dne 26. maja 19G6 sprejela 

ODLOK 
o spremembi odloka o prispevku za 
komunalne naprave izven ožjih 
gradbenih okolišev v občini Ljublja- 

na-Siška 

1. člen 
5. člen odloka o prispevku za ko- 

munalne naprave Izven ožjih grad- 
benih okolišev v občini Ljubljana- 
Siška (Glasnik št. 34 z dne'26. maja 
1864) preneha veljati. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati takoj, ob- 

javi pa se v Glasniku. 

Številka: 1/1-420-12/66. 
Datum: 26. maja 1966. 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška 

Miran Goslar 1. r. 

Na podlagi 232. člena statuta ob- 
iine Ljubljana-Siška je Skupščina 
občine Ljubljana-Siška na seji ooeh 
zborov z ločenim glasovanjem dne 
26. maja 1966 sprejela 

ODLOK 

o odpravi odloka o prenosu sredstev 
odpravljenega družbeno-investicij- 
skoga sklada in drugih sredstev na 
posebni račun občine Ljubljana-Siška 

1. člen 
, : " i1*';" •••;. t.-. 
Odlok o prenosu sredstev od- 

pravljenega družbeno-investicijskega 
sklada in drugih sredstev za posebni 
račun občine Ljubljana-Siška, ki je 
bil sprejet na 13. seji obeh zborov 
skupščine občine dne 23. 2, 1966 in 
objavljen v Glasniku št. 11 z dne 
8. 3. 1S66, se odpravi. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji 
dan po objavi v Glasniku. 

Številka: 1/1-402-18/66. 
Datum: 26. maja 1066. 

Predsednik 
skupščine občine Ljubljana-Siška 

Miran Goslar 1. r. 

178 
Na podlagi člena 134. zakona o 

prispevkih in davkih občanov (Ur. 1. 
SRS št. 37/64) in sklepa zbora voliv- 
cev, ki je bil v Sori 6. aprila 1966 
za območje naselij Sora, Rakovnik 
in Dol je svet krajevne skupnosti 
Medvode na svoji seji 20. maja 1966 
sprejel 

SKLEP 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 
v naseljih SORA, UAKOVNIK pri 

Medvodah in DOL 

1 
Za dograditev trgovskega lokala 

in prostorov, potrebnih za delovanje 
krajevnih družbeno-političnih orga- 
nizacij in društev, s sedežem v na- 
selju Sora se uvede posebni krajev- 
ni samoprispevek v denarju. 

2. 
Zavezanci krajevnega samopri- 

spevka so občani, ki so v stalnem 
delovnem razmerju, ali imajo druge 
dohodke nad 350 N dinarjev meseč- 
no, davčni zavezanci in upokojenci, 
ki prebivajo v naseljih Sora, RakCer- 
nik pri Medvodah in Dolu. 

Krajevni samoprispevek plačujejo 
mesečno ali za več mesecev vna- 
prej: 

a) občani v delovnem razmerju 
in davčni zavezanci 5 N din mesečno 

b) upokojenci, ki prejemajo nad 
350 N din pokojnine na mesec, 3 N 
din mesečno. 

3. 
Skupni znesek, ki je iz naslova 

krajevnega samoprispevka potreben 
za dovršitev del pod točko 1 tega 
sklepa, znaša N din 40.000. 

Krajevni samoprispevek je uve- 
den za dobo dveh let, in sicer od 
15. junija 1966 do 15. junija 1968. 
leta. Zbor volivcev pa lahko to dobo 
podaljša ali skrajša. 

Dela iz prve točke tega sklepa 
morajo biti opravljena do 31. de- 
cembra 1068. 

5. 
Denarna sredstva, ki bodo zbran,'i 

od krajevnega samoprispevka, se 
smejo uporabiti samo za dograditev 
trgovskega lokala in prostorov druž- 
benih organizacij in društev v Sori. 

Sredstva, ki bodo po dograditvi 
eventualno ostala, se smejo upora- 
biti za nakup notranje opreme. 

6. 
Za zbiranje in vodenje denarnih 

sredstev od krajevnega samoprispev- 
ka skrbi krajevna skupnost Medvo- 

de, za izvajanje dela pa gradbeni 
odbor v Sori. 

7. 

Krajevnega samoprispevka so 
oproščeni občani, ki prejemajo stal- 
no družbeno pomoč v denarju, upo- 
kojenci, ki prejemajo pokojnino, ki 
je manjša kot 350 N dinarjev me- 
sečno in tisti, ki imajo iz delovnega 
razmerja manjši dohodek kot 350 
N dinarjev. 

8. 

Krajevni samoprispevek se od- 
merja in plačuje v skladu z dolo- 
čili 142. člena zakona o prispevkih 
in davkih občanov v SR Sloveniji 
(Ur. list SRS št. 37 64), izterjuje pa 
se po določilih zakona o prisilni iz- 
terjavi prispevkov in davkov obča- 
nov (Ur. list SRS št. 11/65). 

9. 

Ta sklep se objavi v »Glasniku«, 
veljati pa začne osmi dan po objavi. 

St. 11/66. 
Datum: 20. maja 1966. 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

VIČ-RUDNIK 

ISO 

Na podlagi 107. člena statuta ob- 
čine Ljubljana-Vič-Rudnik je skup- 
ščina občine Ljubljana-Vič-Rudnik 
na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 9. junija 1966 
sprejela 

ODLOK 

o spremembi odloka o družbeni skrbi 
za udeležence NOB in njihove 

družinske člane 

1. člen 

V odloku o družbeni skrbi za ude- 
ležence NOB in njihove družinske 
člane (Glasnik št. 13-110/66) se tretji 
odstavek 11. člena spremeni tako, da 
se praviloma glasi: 

»Zoper odločbo, izdano po prejš- 
njem odstavku, je dovoljena pritož- 

Predsednik ba na pristojni republiški upravni 
krajevne skupnosti Medvode organi.« 

Tone Plešec i. r. 
2. člen 

179 
Na osnovi 1. odstavka 94. člena 

zakona o volitvah odbornikov občin- 
skih skupščin daje občinska volilna 
komisija Ljubljana-Siška. 

POROČILO 
o izidu nadomestnih volitev za od- 
bornike zbora delovnih skupnosti 
skupščine občine Ljubljana-Siška v 

3. volilni enoti, ki so bile dne 
27. maja 1966. 

1. V 3. volilni enoti, kjer se voli 
en odbornik, so bili predlagani trije 
kandidati in sicer: 

a) Štefan Zargi, Skdfja Loka, 
Suha 12 

b) Karla Skufca, Ljubljana, Vod- 
nikova 172 

c) Herman Pečnik, Ljubljana, 
Cesnikova 32. 

2. Od skupno 180 vpisanih voliv- 
cev je glasovalo za kandidata Šte- 
fana Žargija 83 volivcev, za kandi- 
data Karla Skufca 29 volivcev in za 
kandidata Hermana Pečnika 51 vo- 
livcev. 

Neveljavnih glasovnic ni bilo. 

3. Pri nadomestnih volitvah v 
zbor delovnih skupnosti skupščine 
občine Ljubljana-Siška je bil v 3. 
volilni enoti izvoljen kandidat Šte- 
fan Zargi iz Škofje Loke, Suha št. 12. 

Številka: 1/1-020-1/66. 
Datum: 28. maja 1966. 

Občinska volilna komisija: 
predsednik 

Damijan Cone 1. r. 
ram. tajnika 

Jože Fo'savec L r. 
član 

Milan 3esne l. r. 

Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v »Glasniku«. 

Številka: 59/b-234/66 
Datum: 9. junija 1966 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik 

ing. Slavko Jakofčič, 1. r. 

181 
Na podlagi .107. in 174. člena sta- 

tuta občine Ljubljana-Vič-Rudnik je 
skupščina občine Ljubljana-Vič-Rud- 
nik na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 9. junija 1966 
sprejela 

ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah odloka 
o preživninskem varstvu kmetov 

1. člen 
, 

V odloku o preživninskem varstvu ; 
kmetov, objavljenem v »Glasniku« 
št. 20-178/65 se 5. člen spremeni tako. 
da se glasi: 

»Nosilec pravice do preživninske- 
ga varstva po tem odloku je: 

1. kmet, ki s pogodbo, sklenjen" 
z gospodarsko organizacijo, prenese 
v družbeno lastnino oziroma v za- 
kup gospodarski organizaciji za dob" 
najmanj 10 let vsa svoja zemljiščSi 
kolikor s tem odlokom ni drugače 
določeno; 

2. kmet, ki v postopku za aron- 
dacijo odda gospodarski organizacij1 

nad 2 ha obdelovalne zemlje, od tega 

najmanj 1 ha orne zemlje in dobi za 
svojo zemljo odškodnino v denarju 
ter si ne obdrži več zemljišč, kot to 
dopušča 11. člen tega odloka; 

3. kmet-preužitkar, če je prešl" 
v postopek za arondacijo ali na pod' 
lagi pogodbe v družbeno lastnino to- 
liko zemljišč, na katerih je bilo v 



GLASNIK 91 

njegovo korist izgovorjeno breme 
preužitka, da predstavljajo ta zem- 
ljišča več kot polovico skupne vred- 
nosti zemljišča, ki jih je bremenil 
preužitek ob nastanku preužitkarske 
pravice. 

Osebe iz 1. in 2. točke prejšnjega 
odstavka imajo pravico do preživnin- 
skega varstva: 

1. če so se preživljale izključno 
z obdelovanjem zemlie, ki so jo ob 
navedenih pogojih prepustile gospo- 
darskim organizacijam za kompleks- 
no kmetijsko proizvodnjo; 

2. če celotno kupnino ali drugo 
odplačilo, ta ga prejemajo гл to 
zemljišče, vložijo v občinski sklad 
za preživninsko varstvo kmetov, ozi- 
roma odstopijo svoje terjatve za ta 
plačila skladom. 

Osebe iz 3. točke odstavka (pre- 
užitkarji) imajo pravico do preživ- 
ninskega varstva le pod pogojem, če 
se vplača v občinski sklad za pre- 
živninsko varstvo kmetov na pre- 
užitkai ja odpadajoč delež odškodnine 
oziroma kupnine, prejete za zemlji- 
šča, ki so bila pred prehodom v 
družbeno lastnino obremenjena s 
preužitkom. Višino deleža, ki v ce- 
lotni odškodnini oziroma kupnini od- 
pade na preužitkarja. določi organ 
iz 24. člena tega odloka.« 

2. člen 

10. člen se spremeni in se glasi: 
»Pravico do preživninskega var- 

stva pridobi kmet ne glede na to, 
ali so prešla njegova zemljišča v 
zakup gospodarski organizaciji z 
enim ali več pravnimi akti (pogod- 
ba, odločba). 

3 člen '• .f! ■ 

spremembe že pridobljenih pravic 
pa se obravnavajo po tem odloku.« 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«. 

Številka: 021-5/65 
Datum: 9. junija 1966 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik 

ing. Slavko Jakofčič, 1. r. 

182 

Na podlagi 8. člena zakona o me- 
stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
list SRS št. 11/64) in 107. člena sta- 
tuta občine Ljubljana-Vič-Rudnik je 
skupščina občine Ljubljana-Vič-Rud- 
nik na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 9. junija 1966 
sprejela 

ODREDBO 
o razširitvi veljavnosti odredbe 

Mestnega sveta o določitvi 
minimalnega poslovnega časa 

v trgovinah na drobno na območju 
mesta Ljubljane, r.a izvenmestno 

območje občine Ljubljana-Vič-Rudnik 

1. člen 
Na izvenmestno območje občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik se razširi od- 
redba Mestnega sveta o določitvi mi- 
nimalnega poslovnega časa v trgo- 
vinah na drobno na območju mesta 
Ljubljane (Glasnik št. 32/65). 

V 11. členu se prvi odstavek spre- 
meni in se glasi: 

»Na pridobitev pravic do preživ- 
ninskega varstva tudi ne vpliva, 
kolikor v tem odloku ni dragače do- 
ločeno, če kmet obdrži v svoji lasti 
stanovanjski prostor, gospodarsko 
poslopje in do 1 ha obdelovalne zem- 
lje, od tega največ 0,5 ha orne zem- 
lje. Prenesti pa mora celotni izku- 
piček od posekanega lesa v občinski 
sklad za preživninsko varstvo kme- 
tov, razen lesa za neposredno upo- 
rabo, kot to določa 42. člen zakona 
o gozdovih (Ur. list SRS št. 30/65)«. 

4. člen 

V 14. členu se prvi odstavek spre- 
meni in se glasi: 

»Mesečna preživnina, izračunana 
po 13. členu se nosilcu pravice do 
preživninskega varstva poviša za 
dvanajstino tistega dela cene stoje- 
čega lesa, ki pripada kmetu za po- 
samezno leto po določbah 4. točke 
42. člena zakona o gozdovih, če se 
odpove pravici do dela stoječega lesa 
v korist občinskega sklada za pre- 
živninsko varstvo kmetov.« 

5. člen 

V 24. členu se drugi odstavek 
spremeni in se glasi: 

»Zoper to odločbo je dovoljena 
pritožba, o kateri odloča pristojni 
upravni organ druge stopnje.« 

6. člen 
26. člen se spremeni In se glasi; 
»Pravice, pridobljene po odloku o 

Preživninskem varstvu kmetov (Glas- 
nik št. 20/65) ostanejo v veljavi, vse 

skupnosti dne 9. junija 1966 sprejela 
naslednjo 

ODLOČBO 
1. Ustanovi se osemletna osnovna 

šola »Bičevje« ob Gerbičevi ulici v 
Ljubljani z veljavnostjo od 1. junija 
1966. 

Osnovna šola obsega šolski okoliš 
iz pretežnega dela območja krajev- 
nih skupnosti Kolezija, Malči Belič 
in Milan Cesnik — meja okoliša pa 
poteka takole: 

— Vse neparne hišne številke 
Tržaške ceste od vključno št. 25 do 
vključno št. 145 — vse hišne številke 
na Jamovi cesti od hišne št. 24 do 
št. 72 — vse hišne številke Volari- 
čeve ulice — Jadranske ulice od 
Tržaške ceste do Gradaščice — 
Vrhovnikova ulica od Tržaške ceste 
do Gradaščice — vse hišne številke 
Gostilničarske, Obrtniške, Campove, 
Ločnikarjeve, Zavetiške, Merčnikove, 
Zirovnikove, Tomažičeve, Ulice Malči 
Beličeve, Martinove, Kančeve, Cerk- 
niške, Koprske, Redelonghijeve, Si- 
beniške, Velebitske, Splitske, Krim- 
ske in Vipavske — Mencingerjeva 
ulica od vključno hišne številke 39a 
do Tomažičeve — Gerbičeva ulica s 
parnimi in neparnimi številkami od 
vključno št. 34 in 37 do Tomažičeve 
— vse parne in neparne številke 
Kraške in Doberdobske — vse parne 
hišne številke Soške ulice — vse par- 

ne in neparne številke Ceste v Mestni 
log od št. 47, ki spada še pod šol- 
ski okoliš osnovne šole Trnovo — vse 
parne in neparne številke Kokrške 
ulice — Cesta dveh cesarjev od hišne 
številke 90 do Zirovnikove ulice — 
vse hišne številke Ceste v Gorice. 

2. Naloge osemletne osnovne šole 
so vzgoja in izobraževanje šoloob- 
veznih otrok po načelih zakona o 
osnovni šoli. 

3. Sredstva za osnovno dejavnost 
osemletne osnovne šole so zagotov- 
ljena vsako leto v družbenem skladu 
za šolstvo skupščine občine Ljub- 
Ijana-Vič-Rudnik. 

4. Do konstituiranja in imenova- 
nja ravnatelja osnovne šole se ime- 
nuje Dragica Kregel, pedagoški sve- 
tovalec Zavoda za prosvetno peda- 
goško službo Vič, za ravnatelja osnov- 
ne šole Bičevje v izgradnji. Vse pri- 
prave bo izvrševala sporazumno s 
svetom za šolstvo skupščine občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik po določilih 
zakona o osnovni šoli in temeljnega 
zakona o zavodih. 

5. Odločba se objavi v »Glasniku«. 

Številka: 022-8/56 
Datum: 9. junija 1966 

Tajnik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik 

Teodor Dovcčar, 1. r. 

MESTNI SVET 

2. člen 
Trgovska delovna organizacija 

lahko ob upoštevanju krajevne po- 
trebe in načel dobrega gospodarjenja 
s soglasjem sveta za blagovni promet, 
turizem in gostinstvo skupščine ob- 
čine spremeni poslovni čas, določen 
z odredbo Mestnega sveta. Spreme- 
njeni poslovni čas pa mora zajeti 
minimalni poslovni čas, ki je dolo- 
čen za posamezno vrsto trgovine. 

3. člen 

Z dnem uveljavitve te odredbe 
preneha veljati odredba o poslovnem 
času trgovin in obrtnih delavnic na 
območju občine Ljubljana-Vič-Rud- 
nik (Glasnik št. 46/61). 

4. člen 

Ta odredba začne veljati osmi dan 
po objavi v »Glasniku«. 

Številka: 14-6/66 
Datum: 9. junija 1966 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik 

ing. Slavko Jakofčič, 1. r. 

183 

Na podlagi 64. in 66. člena zako- 
na o osnovni šoli (Uradni list SRS 
št. 7/65), 8. in 19. člena temeljnega 
zakona o zavodih (Uradni list SFRJ 
št. 5/65) in 107. člena statuta občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik je skupščina 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 

47 
Na podlagi 27. in 47. člena sta- 

tuta, mesta Ljubljane (Glasnik štev. 
38/64) in 4. člena odloka o postopku 
in načinu označevanja imen ulic, 
cest, trgov in naselij ter zgradb na 
območju Ljubljane (Glasnik, št. 
32/65) je Mestni svet na 18. redni 
seji, dne 25. maja 1966 sprejel 

ODLOK 
o določitvi in spremembi imen ulic 

ter cest na območju Ljubljane 

V občini Ljubljana-Center; 
1. člen 

Nova cesta, ki se odcepi od 
Strossmayerjeve ulice proti bloltu 
Strossmayerjeva 6a, se imenuje 

KRISTANOVA ULICA 

V občini Ljubljana-Siška: 

2. člen 
Prostor pred zgradbo, v kateri 

ima sedež skupščina občine Ljublja- 
na-Siška, se imenuje 
TRG PREKOMORSKIH BRIGAD 

3. člen 
Nova cesta, ki poteka od sredine 

ulice Na jami, vzporedno med Ce- 
lovško in Vodnikovo cesto proti za- 
hodu preko Scopolijeve, Pavšičeve, 
Tugomerjeve in Martina Krpana 
ulice do Šišenske ceste, se imenuje 

DERCEVA ULICA 

V občini Ljubljana-Vič-Rudnik; 

4. člen 
Večna pot od križišča z železni- 

ško progo Ljubljana—Postojna do 
priključka na Cesto V. v Rožni do- 
lini, se preimenuje 

CESTA 27. APRILA 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku. 

Številka: 010-034/66. 
Datum; 25. 5. 1966. 

Podpredsednik 
Mestnega sveta Ljubljana 

ing. Ljubo Levstik 1. r. 

RAZPIS 

Komisija za volitve, imenovanja 
in kadrovska vprašanja skupščine 
občine Ljubljana Center na podlagi 
43. člena temeljnega zakoffa o sploš- 
nih sodiščih (Uradni list SFRJ, št. 
7/65) in 13. člena zakona o sodiščih 
splošne pristojnosti (Uradni list SRS, 
št. 20/65), v soglasju s skupščino ob- 
čine Ljubljana Moste -Polje in skup- 
ščino občine Litija ter na podlagi 
pooblastila skupščine občine Ljub- 
ljana Center z dne 26. 5. 19C6 raz- 
pisuje 

prosto mesto sodnika občinskega 
sodišča Ljubljana I v LjubSjani. 

Kandidati, ki izpolnjujejo z zako- 
nom predpisane pogoje za sodnika^ 
naj se priglasijo komisiji za volitve, 
imenovanja in kadrovska vprašanja 
skupščine občine Ljubljana Center, 
Lundrovo nabrežje 2, v 30 dneh po 
objavi razpisa. 

Ljubljana, 31. maja 1966. 

Komisija za volitve, imenovanja 
in kadrovska v.prašanja 

Skupščine občine Ljubljana-Center 



02 GI.ASNIK 

VABILI NA SEJE OBČINSKIH SKUPŠČIN 

VIBiLO 
ва Cl. skupno sejo obeh zborov skupščine občine Ljubljana-Cenler 
Na podlagi 123. člena statuta občine Ljubljana-Center sklicujem 

61. skupno sejo obeh zborov 
občinske skupščine Ljubljana Center v četrtek, 16. junija 1966 ob 16.30 
v veliki sejni dvorani na Magistratu s tem 

dnevnim redom: 
1. Poslovno poročilo stanovanjskega sklada in potrditev zaključnega 

računa za leto 1965. 
2. Poslovno poročilo sklada za urejanje mestnega zemljišča in potrditev 

zaključnega računa za leto 1965. 
3. Predlog za sklenitev pogodbe o vzajemnih razmerjih med občino Ljub- 

Ijana-Center in stanovanjskim podjetjem Dom Ljubljana, 
4. Poročilo kreditne banke in hranilnice Ljubljana o stanovanjski pro- 

blematiki po odpravi stanovanjskega sklada občine Ljubljana-Center. 
5. Informacija o stanovanjskih problemih zaposlenih in nezaposlenih bor- 

cev NOV na območju občine. 
6. Predlog za spremembo namembnosti poslovnih prostorov, predvidenih 

za samopostrežno restavracijo v Moša Pijadejevi ulici. 
7. Predlog priporočila samoupravnim organom delovnih organizacij o 

sofinanciranju šol II. stopnje. 
8. Predlog sklepa glede nesoglasja med Komunalnim zavodom za socialno 

zavarovanje in zdravstvenimi zavodi pri sklenitvi sporazuma o plače- 
vanju zdravstvenih storitev za leto 1965. 

9. Informacija o razmerah v trgovskem podjetju »Slovenija šport«. 
10. Kadrovske zadeve. 

Vsak odbornik ima pravico predlagati spremembo ali dopolnitev dnev- 
nega reda in stavljati vprašanja. 

Morebitno odsotnost javite občinski skupščini Ljubljana-Center na 
telefon 22-266. ^ ; 

Številka: 06-01/66 
Datum; 11. junija 1966 

Predsednik 
skupščine občine Ljubljana-Center 

Andrej Levičnik, I. r. 

VIBILO 
na 20. sejo obeh zborov skupščine občine LJubljana-Moste-Polje 

Na podlagi 183. člena statuta občine Ljubljana-Moste-Polje sklicujem 
v petek, dne 17. junija 1966 ob 16.30 popoldne v sejni dvorani skupščine 
občine Ljubljana-Moste-Polje, Proletarska cesta 1 

20. sejo obeh zborov 
in predlagam naslednji 

dnevni red: 
l. Potrditev zapisnika 19. seje občinskega zbora in zbora delovnih skup- 

nosti skupščine Ljubljana-Moste-Polje z dne 27. maja 19Ш, 

2. Poročilo o izvrševanju sklepov 19. seje občinskega zbora in zbora delov- 
nih skupnosti občine Ljubljana-Moste-Polje z dne 27. maja 1966. 

3. Problemi stanovanjskega gospodarstva. 
4. Predlog ukrepov za sanacijo Kmetijske zadruge Polje. 
5. Poročilo Komisije za prošnje in pritožbe in Službe za, pravno pomoč 

občanov pri Pravni pisarni Ljubljana-Moste-Polje. 
6. Potrditev zazidalnega načrta za področja A, B in C v Soseski 8 v Polju. 
7. Odborniška vprašanja in zahteve po pojasnilih. 

Morebitno odsotnost sporočite skupščinski službi skupščine občine 
Ljubljana-Moste-Polje, telefon 316-590. 

Številka: 06-10/66-1 
Datum: 10. junija 1966 

Predsednik 
skupščine občine Ljubljana-Moste-Polje 

Vlado Črne, 1. r. 

VSEBINA 
171 Sklep o razrešitvi sodnika občinskega 

sodišča na Grosupljem 
172 Odlok o prenehanju občinskega gozd- 

nega sklada občine Lj.ubljana-Bežigrad 
173 Odlok o razglasitvi varovalnih gozdov 

na območju občine Ljubljana-Bežl- 
grad 

174 Odlok o oddaji gozdov na območju 
občine Ljubljana-Bežagrad v gospo- 
darjenje Gozdnemu gospodarstvu 
Ljubljana 

175 Odredba o določitvi pavšalne oseme- 
njevalnine govejih plemenic za 1. 19G6 
občine Ljubljana-Moste-Polje 

176 Odlok o odpravi odloka o prenosu 
sredstev odpravljenega družbeno-inve- 
sticijskega sklada in drugih sredstev 
na posebni račun občine Ljubljana- 
Siška 

177 Odlok o spremembi odloka o prispev- 
ku za komunalne naprave izven ož- 
jih gradbenih okolišev v občini Ljub- 
ij ana-Siška 

178 Sklep o uvedbi krajevnega samopri- 
spevka v naseljih Sora, Rakovnik pri 
Medvodah in Dol v občini Ljubljana- 
Siška 

179 Poročilo o izidu nadomestnih volitev 
za odbornika zbora delovnih skupno- 
sti v 5. volilni enoti skupščine občine 
Lj ubij ana-Siška 

130 Odlok o spremembi odloka o družbe- 
ni skrbi za udeležence NOB in njiho- 
ve družinske člane občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik 

181 Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o preživninskem varstvu kme- 
tov občine Ljubljana-Vič-Rudnik 

182 Odredba o razširitvi veljavnosti od- 
redbe mestnega sveta o določitvi mi- 
nimalnega poslovnega časa v trgovi- 
nah na drobno na območju mesta 
Ljubljane, na izvenmestnp območje 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik 

183 Odločba o ustanovitvi osemletne os- 
novne šole >»Bičevje-« ob Gerbičevl 
ulici v Ljubljani — občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik 

47 Odlok o določitvi in spremembi imen 
ulic ter cest na območju mesta Ljub- 
ljane 
Razpis mesta sodnika občinskega so- 
dišča Ljubljana I v Ljubljani. 
Vabili na seje občinskih skupščin 
Ljubljana-Center in Ljubljana-Moste- 
Polje 


